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Picture shown may not represent model quoted

ATTIX 33-serien er utviklet og konstruert så de har enda høyere
effektivitet, økt produktivitet og lavere vedlikeholdskostnader. ATTIX 33
våt-/tørrsugerne er robuste og enkle å håndtere - også ved transport fra
sted til sted. Alle modellene har fleksible oppbevaringsløsninger til verktøy
og tilbehør. ATTIX 33-serien leveres i forskjellige modeller til å oppfylle alle
sikkerhetsklasser (L-M-H).
De nye våt-/tørrsugerne i ATTIX 33 M-H-serien er konstruert og designet
med fagfolk i tankene. Våt-/tørrsugernes sugestyrke er meget høy i kraft
av nyutviklet konstruksjon. Det betyr økt yteevne samt forbedret
lufthastighet i slange, munnstykke og verktøyskobling. Resultatet er
eminent oppsamling av støvpartikler og høy produktivitet. Nilfisk
InfiniClean™-systemet renser automatisk filteret hvert 15. sekund.
 ATTIX 33 serien fås i sikkerhetsstøvklasse M og H. Våt-/tørrsugerne har
en 100 % forseglet luftstrøm selv under filterrensning, så eventuelt farlig
støv blir i maskinen.
 Leveres med vaskbart PTFE long-life filter og til H-klasse medfølger
dobbelt filterløsning med HEPA 13 filter.

• InfiniClean™ - Automatisk filterrensesystem
• Push&Clean™ - Semi-automatisk filter rensning på utvalgte modeller
• PTFE hovedfilter med 99,9% filtrering
• Støvklasse M-H sertifisert
• 30-liters beholder med bevegelige forhjul
• Fleksible gummistropper, universalbeslag til verktøyskasse (L-BOXX og TANOS) fås som tilbehør
• Kjørehåndtak

● Standard equipment

Included accessories Ref. no. Min.
required

ATTIX 33-2M
PC

ATTIX 33-2H
IC

ATTIX 33-2M
IC

FilterFilterFilterFilter

Filterelement Ø140x75 H-klasse/HEPA 107413555 0 ●

Flatfilter PTFE M-klasse 1 stk 107413540 0 ● ● ●

System 32 støvsugerslangerSystem 32 støvsugerslangerSystem 32 støvsugerslangerSystem 32 støvsugerslanger

Slange Ø32x4000mm Rød 107413543 0 ● ●

System 36 støvsugerslangerSystem 36 støvsugerslangerSystem 36 støvsugerslangerSystem 36 støvsugerslanger

Slange antistat. Ø36 4 m Rød 107413544 0 ●

System 36 forlengerrørSystem 36 forlengerrørSystem 36 forlengerrørSystem 36 forlengerrør

Industristøvsugere ATTIX 33 M-H
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Included accessories Ref. no. Min.
required

ATTIX 33-2M
PC

ATTIX 33-2H
IC

ATTIX 33-2M
IC

Adapter, vribare 27mm 302000535 0 ● ● ●

Forlengerrør 505mm SS Ø36 2 stk 107408074 0 ● ● ●

Forlengerrør RF 350mm Ø36 3 stk 107416995 0

Håndgrep rustfritt stål Ø36mm - bøyd 46691 0 ● ● ●

System 36 børstemunnstykkerSystem 36 børstemunnstykkerSystem 36 børstemunnstykkerSystem 36 børstemunnstykker

Børstemunnstykke plast Ø36 302002509 0

Møbelmunnstykke plast 115 mm Ø36 14295 0

System 36 gulvmunnstykkerSystem 36 gulvmunnstykkerSystem 36 gulvmunnstykkerSystem 36 gulvmunnstykker

Gulvmunnstykke 300 mm Ø36 302002331 0 ● ●

System 36 fugemunnstykkerSystem 36 fugemunnstykkerSystem 36 fugemunnstykkerSystem 36 fugemunnstykker

Fugemunnstykke 200 mm Ø36 29541 0 ● ● ●

StøvsugerposerStøvsugerposerStøvsugerposerStøvsugerposer

Avfallspose ATTIX 33/44 (5 stk) Plast 107417821 0

SikkerhetsstøvsugerposerSikkerhetsstøvsugerposerSikkerhetsstøvsugerposerSikkerhetsstøvsugerposer

Sikkerhetsstøvpose 5 stk Attix 33/44 107413549 0

AnnetAnnetAnnetAnnet

Adapterplate til verktøykasse 107413551 0

Industristøvsugere ATTIX 33 M-H
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Included accessories Ref. no. Min.
required

ATTIX 33-2M
PC

ATTIX 33-2H
IC

ATTIX 33-2M
IC

Fleksibel stropp 2 stk 107413553 0 ● ● ●

Håndtak vogn kit 107413552 0

● Standard equipment

Included accessories Ref. no. Min.
required

ATTIX 33-2H
PC

FilterFilterFilterFilter

Filterelement Ø140x75 H-klasse/HEPA 107413555 0 ●

Flatfilter PTFE M-klasse 1 stk 107413540 0 ●

System 32 støvsugerslangerSystem 32 støvsugerslangerSystem 32 støvsugerslangerSystem 32 støvsugerslanger

Slange Ø32x4000mm Rød 107413543 0

System 36 støvsugerslangerSystem 36 støvsugerslangerSystem 36 støvsugerslangerSystem 36 støvsugerslanger

Slange antistat. Ø36 4 m Rød 107413544 0 ●

System 36 forlengerrørSystem 36 forlengerrørSystem 36 forlengerrørSystem 36 forlengerrør

Adapter, vribare 27mm 302000535 0 ●

Forlengerrør 505mm SS Ø36 2 stk 107408074 0 ●

Forlengerrør RF 350mm Ø36 3 stk 107416995 0

Håndgrep rustfritt stål Ø36mm - bøyd 46691 0 ●

System 36 børstemunnstykkerSystem 36 børstemunnstykkerSystem 36 børstemunnstykkerSystem 36 børstemunnstykker

Industristøvsugere ATTIX 33 M-H



Kraftfull og sikker våt-/tørrsuger - til helsefarlig støv

All information provided in this document is subject to change without prior notice

16869

Included accessories Ref. no. Min.
required

ATTIX 33-2H
PC

Børstemunnstykke plast Ø36 302002509 0

Møbelmunnstykke plast 115 mm Ø36 14295 0

System 36 gulvmunnstykkerSystem 36 gulvmunnstykkerSystem 36 gulvmunnstykkerSystem 36 gulvmunnstykker

Gulvmunnstykke 300 mm Ø36 302002331 0 ●

System 36 fugemunnstykkerSystem 36 fugemunnstykkerSystem 36 fugemunnstykkerSystem 36 fugemunnstykker

Fugemunnstykke 200 mm Ø36 29541 0 ●

StøvsugerposerStøvsugerposerStøvsugerposerStøvsugerposer

Avfallspose ATTIX 33/44 (5 stk) Plast 107417821 0

SikkerhetsstøvsugerposerSikkerhetsstøvsugerposerSikkerhetsstøvsugerposerSikkerhetsstøvsugerposer

Sikkerhetsstøvpose 5 stk Attix 33/44 107413549 0

AnnetAnnetAnnetAnnet

Adapterplate til verktøykasse 107413551 0

Fleksibel stropp 2 stk 107413553 0 ●

Håndtak vogn kit 107413552 0

Industristøvsugere ATTIX 33 M-H
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Model ATTIX 33-2M PC ATTIX 33-2H IC ATTIX 33-2M IC

Ref. no. 107412179 107412184 107412180

PRODUCT FEATURES

SoftStart ● ● ●

DualFilter (dobbelt filtersystem) ●

Antistatisk system ● ● ●

Hastighetskontroll av motor ● ● ●

Automatisk start/stopp av el-verktøy ● ● ●

Støvklasse M, godkjent  for helsefarlig materiale ● ●

Støvklasse H, godkjent for helsefarlig materiale ●

Oppbevaringsplass for tilbehør ● ● ●

Ekstra stikk til el-verktøy ● ● ●

Slange og kabelholder ● ● ●

Oppsamlingspose 1 stk. ●

Støvsugerpose 1 stk. ● ●

Sikkerhets filterpose 1 stk. ●

Model ATTIX 33-2H PC

Ref. no. 107412183

PRODUCT FEATURES

SoftStart ●

DualFilter (dobbelt filtersystem) ●

Antistatisk system ●

Hastighetskontroll av motor ●

Automatisk start/stopp av el-verktøy ●

Støvklasse M, godkjent  for helsefarlig materiale

Støvklasse H, godkjent for helsefarlig materiale ●

Oppbevaringsplass for tilbehør ●

Ekstra stikk til el-verktøy ●

Slange og kabelholder ●

Oppsamlingspose 1 stk.

Støvsugerpose 1 stk.

Sikkerhets filterpose 1 stk. ●

Industristøvsugere ATTIX 33 M-H



Kraftfull og sikker våt-/tørrsuger - til helsefarlig støv

All information provided in this document is subject to change without prior notice

16869

Technical specifications ATTIX 33-2M PC ATTIX 33-2H IC ATTIX 33-2M IC

Motor Pmaks (W) 1400 1400 1400

Motor Piec (W) 1200 1200 1200

Hovedtilkobling (V/~/Hz/A) 230/1/50-60/16 230/1/50-60/16 230/1/50-60/16

Luftmengde (l/min.) 4500 4500 4500

Vakuum (mbar) 250/25 250/25 250/25

Støynivå (dB(A)) 60 60 60

Elkabel (m) 7.5 7.5 7.5

Beholdervolum, maks. (l) 30 30 30

Filterrengjøringssystem Push&Clean InfiniClean InfiniClean

Hovedfilter, type PTFE M-class PTFE/Cellulose H-
class PTFE M-class

Mål, L x B x H (mm) 565x385x520 565x385x520 565x385x520

Vekt (kg) 14.5 14.5 14.5

Technical specifications ATTIX 33-2H PC

Motor Pmaks (W) 1400

Motor Piec (W) 1200

Hovedtilkobling (V/~/Hz/A) 230/1/50-60/16

Luftmengde (l/min.) 4500

Vakuum (mbar) 250/25

Støynivå (dB(A)) 60

Elkabel (m) 7.5

Beholdervolum, maks. (l) 30

Filterrengjøringssystem Push&Clean

Hovedfilter, type PTFE/Cellulose H-
class

Mål, L x B x H (mm) 565x385x520

Vekt (kg) 14.5

● Standard equipment, ○ Supplementary accessories, □ Mountable equipment

Accessories Ref. no. Min.
required

ATTIX 33-2M
PC

ATTIX 33-2H
IC

ATTIX 33-2M
IC

System 36 fugemunnstykkerSystem 36 fugemunnstykkerSystem 36 fugemunnstykkerSystem 36 fugemunnstykker

Fugemunnstykke 200 mm Ø36 29541 0 ● ● ●

Fugemunnstykke gummi 190 mm Ø36 5067 0 ○ ○ ○

Fugemunnstykke metall/krom, 92cm 17836 0 ○ ○ ○

Industristøvsugere ATTIX 33 M-H
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Accessories Ref. no. Min.
required

ATTIX 33-2M
PC

ATTIX 33-2H
IC

ATTIX 33-2M
IC

Fugemunnstykke olje/varmebestandig, 1m 40456 0 ○ ○ ○

Fugemunnstykke plast 300 mm Ø36 6084 0 ○ ○ ○

System 50 forlengerrørSystem 50 forlengerrørSystem 50 forlengerrørSystem 50 forlengerrør

Forlengerrør aluminium Ø50mm, 1m 15335 0

Forlengerrør plast Ø50mm, 2 x 105cm 5152 0

Håndgrep krom Ø50/Ø36mm - bøyd 15341 0

Overgang plast Ø50/36mm 40452 0

Vinkel 90°, plast 5089 0 ○ ○ ○

System 36 børstemunnstykkerSystem 36 børstemunnstykkerSystem 36 børstemunnstykkerSystem 36 børstemunnstykker

Børste oval Ø36mm,  24cm 40455 0 ○ ○ ○

Børstemunnstykke plast 70 mm Ø36 5146 0 ○ ○ ○

Børstemunnstykke plast 230 mm Ø36 6086 0 ○ ○ ○

Børstemunnstykke plast Ø36 302002509 0 ○ ○ ○

Møbelmunnstykke plast 115 mm Ø36 14295 0 ○ ○ ○

Radiatorbørste plast Ø36 5144 0 ○ ○ ○

Industristøvsugere ATTIX 33 M-H
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Accessories Ref. no. Min.
required

ATTIX 33-2M
PC

ATTIX 33-2H
IC

ATTIX 33-2M
IC

Universalmunnstykke alu Ø36mm, 15cm 5145 0 ○ ○ ○

System 36 gulvmunnstykkerSystem 36 gulvmunnstykkerSystem 36 gulvmunnstykkerSystem 36 gulvmunnstykker

Gulvmunnstykke 300 mm Ø36 302002331 0 ● ● ○

Gulvmunnstykke aluminium Ø36x330mm 5147 0 ○ ○ ○

Gulvmunnstykke kombi Ø36x270mm 107417892 0 ○ ○ ○

Gulvmunnstykke m/børste Ø36 400mm W/D 302003666 0 ○ ○ ○

Gulvmunnstykke plast Ø36mm, 40cm 5149 0 ○ ○ ○

Kombimunnstykke plast 260 mm Ø36 302002365 0 ○ ○ ○

Tørrsugemunnstykke Ø36x450mm 15348 0 ○ ○ ○

Universalmunnstykke plast Ø36 107402706 0 ○ ○ ○

Våtsugemunnstykke alu Ø36 45cm 15349 0 ○ ○ ○

Våtsugemunnstykke plast, Ø36mm, 30cm 7270 0 ○ ○ ○

System 50 børstemunnstykkerSystem 50 børstemunnstykkerSystem 50 børstemunnstykkerSystem 50 børstemunnstykker

Grovsugingsmunnstykke alu Ø50mm, 20cm 41100 0

Munnstykke grovsug Ø50mm, 17,5cm 5153 0

Industristøvsugere ATTIX 33 M-H
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Accessories Ref. no. Min.
required

ATTIX 33-2M
PC

ATTIX 33-2H
IC

ATTIX 33-2M
IC

Rundbørste plast Ø50 40458 0

System 38 støvsugerslangerSystem 38 støvsugerslangerSystem 38 støvsugerslangerSystem 38 støvsugerslanger

Støvsugerslange Ø38 4m, universal 302002796 0 ○ ○ ○

Støvsugerslange univ Ø36-38mm 4m 15365 0 ○ ○ ○

Støvsugerslange, antistatisk Ø38mm 5m 107401368 0 ○ ○ ○

Støvsugerslange, varmebest. Ø36mm 4m 6070 0 ○ ○ ○

System 50 gulvmunnstykkerSystem 50 gulvmunnstykkerSystem 50 gulvmunnstykkerSystem 50 gulvmunnstykker

Gulvmunnstykke plast Ø50mm, 35cm 6077 0

Tørrsugemunnstykke aluminium Ø50x500mm 15343 0

Våtsugemunnstykke aluminium Ø50x500mm 15344 0

StøvsugerutstyrStøvsugerutstyrStøvsugerutstyrStøvsugerutstyr

Auto sett 3 deler for 36 mm tilkobling 63211 0 ○ ○ ○

Dyrepleiesett, 4 deler Ø36mm 6095 0 ○ ○ ○

Flis-/sponsett, 2 deler Ø50mm 61681 0

Industristøvsugere ATTIX 33 M-H
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Accessories Ref. no. Min.
required

ATTIX 33-2M
PC

ATTIX 33-2H
IC

ATTIX 33-2M
IC

Håndverk & Industri sett, 5 deler Ø36mm 63213 0 ○ ○ ○

Hjem & Kontor sett,5 deler for Ø36mm 63212 0 ○ ○ ○

Industri gulvrengjøringssett, 6 deler Ø5 63216 0

Industri sett,  4 deler for Ø36mm 63214 0 ○ ○ ○

Industrisett 5 deler Ø38 mm 302002881 0 ○ ○ ○

Ovnrengjøringssett, 3 deler for Ø38mm 14341 0 ○ ○ ○

Rengjøringssett,standard Ø50mm 6085 0

Rør rengjøringssett 4 deler Ø38 63215 0 ○ ○ ○

Slangesett 3 deler Ø36 tilkobling 63210 0 ○ ○ ○

Støvsugersett verksted 6dlr. Ø36 tilkobl 302000927 0 ○ ○ ○

Varmekjele rengjøringssett 4 deler Ø36 60430 0 ○ ○ ○

Våtsugesett 3 deler Ø36 7727 0 ○ ○ ○

Industristøvsugere ATTIX 33 M-H
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Accessories Ref. no. Min.
required

ATTIX 33-2M
PC

ATTIX 33-2H
IC

ATTIX 33-2M
IC

Verktøy-sett, Basic, 4 deler for Ø36 mm 107401367 0 ○ ○ ○

WORKSHOP HOSE KIT AS SYSTEM 36 6 PCS 107413546 0 ○ ○ ○

WORKSHOP HOSE KIT SYSTEM 36 5-PCS 107413545 0 ○ ○ ○

System 27 børstemunnstykkerSystem 27 børstemunnstykkerSystem 27 børstemunnstykkerSystem 27 børstemunnstykker

Dyremunnst. striglebørste kort hår Ø27 6093 0 ○ ○ ○

Dyremunnst. striglebørste langt hår Ø27 6094 0 ○ ○ ○

Dyremunnstykke mankam plast Ø27 6092 0 ○ ○ ○

System 50 støvsugerslangerSystem 50 støvsugerslangerSystem 50 støvsugerslangerSystem 50 støvsugerslanger

Slange for metallspon Ø50mm, 4m 15013 0

Støvsugerslange, antistatisk Ø50mm 4m 15815 0

Støvsugerslange, oljebestandig Ø50mm 6468 0

Støvsugerslange, universal Ø50mm 1,75m 19930 0

Støvsugerslange, universal Ø50mm 4m 15358 0

Støvsugerslange, varmebest. Ø50mm 4m 11061 0

Industristøvsugere ATTIX 33 M-H
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Accessories Ref. no. Min.
required

ATTIX 33-2M
PC

ATTIX 33-2H
IC

ATTIX 33-2M
IC

Støvsugerslange, varmebest. Ø50mm 4m 15182 0

System 50 fugemunnstykkerSystem 50 fugemunnstykkerSystem 50 fugemunnstykkerSystem 50 fugemunnstykker

Fugemunnstykke 350 mm Ø50 mm 7102 0

Fugemunnstykke gummi Ø50 varmebestandig 19936 0

Fugemunnstykke gummi, 25cm 7868 0

Munnstykke flatt gummi Ø50 varmebest. 31244 0

System 38 fugemunnstykkerSystem 38 fugemunnstykkerSystem 38 fugemunnstykkerSystem 38 fugemunnstykker

Adapter til el-verktøy Ø38/Ø50mm 302002884 0 ○ ○ ○

Fugemunnstykke 30cm, plast 302002890 0 ○ ○ ○

Rørrengjøringsmunnstk. Ø Ø38 120-220mm 8054 0 ○ ○ ○

System 27 støvsugerslangerSystem 27 støvsugerslangerSystem 27 støvsugerslangerSystem 27 støvsugerslanger

Adapter Ø27/Ø36mm 107404520 0 ○ ○ ○

Støvsugerslange m/verkt.tilkob. Ø27 3,5m 107406091 0 ○ ○ ○

Støvsugerslange, universal Ø27mm 3,5m 14289 0 ○ ○ ○

System 36 støvsugerslangerSystem 36 støvsugerslangerSystem 36 støvsugerslangerSystem 36 støvsugerslanger

Industristøvsugere ATTIX 33 M-H
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Accessories Ref. no. Min.
required

ATTIX 33-2M
PC

ATTIX 33-2H
IC

ATTIX 33-2M
IC

Slange antistat. Ø36 4 m Rød 107413544 0 ○ ● ○

Støvsugerslange antist. Ø36mm 4m hurtigk 63209 0 ○ ○ ○

Støvsugerslange antist. Ø36mm 5m hurtigk 302001682 0 ○ ○ ○

Støvsugerslange antistat. Ø36mm 4m 15311 0 ○ ○ ○

Støvsugerslange Ø32mm 3,5m kompl. 107409976 0 ○ ○ ○

Støvsugerslange Ø36mm 3m EVA 15805 0 ○ ○ ○

Støvsugerslange univ. Ø36mm 3m hurtigk 46948 0 ○ ○ ○

Støvsugerslange univ. Ø36mm 4m hurtigk 25537 0 ○ ○ ○

System 38 forlengerørSystem 38 forlengerørSystem 38 forlengerørSystem 38 forlengerør

Forlengerrør alu varmeisolert Ø38 2,5m 15340 0 ○ ○ ○

Forlengerrør alu varmeisolert, 2m 15339 0 ○ ○ ○

Forlengerrør Ø38 2x50cm 107402474 0 ○ ○ ○

Håndgrep rustfritt stål Ø38 - bøyd 302002889 0 ○ ○ ○

System 36 forlengerrørSystem 36 forlengerrørSystem 36 forlengerrørSystem 36 forlengerrør

Adapter plast Ø36mm 29457 0 ○ ○ ○

Adapter til el-verktøy Ø27/35/38 60916 0 ○ ○ ○

Industristøvsugere ATTIX 33 M-H
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Accessories Ref. no. Min.
required

ATTIX 33-2M
PC

ATTIX 33-2H
IC

ATTIX 33-2M
IC

Adapter til el-verktøy Ø32mm m/sugereg. 107409977 0 ○ ○ ○

Adapter, vribare 27mm 302000535 0 ● ● ●

Forlengerrør 505mm SS Ø36 2 stk 107408074 0 ● ● ●

Forlengerrør Ø36 2x500mm alu 107400032 0 ○ ○ ○

Forlengerrør Ø36 2x505mm forkrommet 302000529 0 ○ ○ ○

Forlengerrør plast 500 mm 2 stk. Ø36 40696 0 ○ ○ ○

Forlengerrør RF 350mm Ø36 3 stk 107416995 0 ○ ○ ○

Håndgrep forkrommet Ø36mm - bøyd 302000528 0 ○ ○ ○

Håndgrep rustfritt stål Ø36mm - bøyd 46691 0 ● ● ●

Teleskoprør Rustfritt 550-970mm Ø36 47109 0 ○ ○ ○

Teleskoprør stål Ø36mm, 58-93cm 107402654 0 ○ ○ ○

StøvsugerposerStøvsugerposerStøvsugerposerStøvsugerposer

Avfallspose ATTIX 33/44 (5 stk) Plast 107417821 0 ○ ○ ○

Filterbeskyttelsespose 10 stk. 30082 0 ○ ○ ○

System 32 støvsugerslangerSystem 32 støvsugerslangerSystem 32 støvsugerslangerSystem 32 støvsugerslanger

Kombislange Ø32mm, 5m 107400841 0 ○ ○ ○

Industristøvsugere ATTIX 33 M-H
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Accessories Ref. no. Min.
required

ATTIX 33-2M
PC

ATTIX 33-2H
IC

ATTIX 33-2M
IC

Slange Ø32x4000mm Rød 107413543 0 ● ○ ●

SLANGEMUFFE Ø32 PVC 14682 0 ○ ○ ○
STØVSUGERSLANGE M/VERKTØYTILKOBL. Ø32
4M 30657 0 ○ ○ ○

AnnetAnnetAnnetAnnet

Adapterplate til verktøykasse 107413551 0 ○ ○ ○

Fleksibel stropp 2 stk 107413553 0 ● ● ●

Gnistfanger 34591 0 ○ ○ ○

Håndtak vogn kit 107413552 0 ○ ○ ○

STORAGE L-BOXX KIT  W. DUSTBAGS 107413554 0 ○ ○ ○

System 38 gulvmunnstykkerSystem 38 gulvmunnstykkerSystem 38 gulvmunnstykkerSystem 38 gulvmunnstykker

Gulvmunnstykke industri Ø38x400 W/D 302002798 0 ○ ○ ○

Gulvmunnstykke Premium Ø38x450mm W/D 302002799 0 ○ ○ ○

Ovnsmunnstykke “XL”, 40cm Ø38 63380 0 ○ ○ ○

FilterFilterFilterFilter

Filterelement Ø140x75 H-klasse/HEPA 107413555 0 ○ ● ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

ATTIX 33-2M
PC

ATTIX 33-2H
IC

ATTIX 33-2M
IC

Flatfilter PTFE M-klasse 1 stk 107413540 0 ● ● ●

HEPA FILTER COVER KIT 107413542 0 ○ ○ ○

SpesialfilterSpesialfilterSpesialfilterSpesialfilter

MOTOR COOLING AIR FILTER  PET 1 PCS 107413541 0 ○ ○ ○

StøvsugerposerStøvsugerposerStøvsugerposerStøvsugerposer

FLEECE FILTER BAG 5 PCS ATTIX 33/44 5L 107419593 0 ○ ○ ○

Long life støvpose 1 stk ATTIX 33/44 107413556 0 ○ ○ ○

UtblåsningskoblingerUtblåsningskoblingerUtblåsningskoblingerUtblåsningskoblinger

EXHAUST AIR ADAPTER KIT 107417865 0 ○ ○ ○

SikkerhetsstøvsugerposerSikkerhetsstøvsugerposerSikkerhetsstøvsugerposerSikkerhetsstøvsugerposer

Sikkerhetsstøvpose 5 stk Attix 33/44 107413549 0 ○

● Standard equipment, ○ Supplementary accessories, □ Mountable equipment

Accessories Ref. no. Min.
required

ATTIX 33-2H
PC

System 36 fugemunnstykkerSystem 36 fugemunnstykkerSystem 36 fugemunnstykkerSystem 36 fugemunnstykker

Fugemunnstykke 200 mm Ø36 29541 0 ●

Fugemunnstykke gummi 190 mm Ø36 5067 0 ○

Fugemunnstykke metall/krom, 92cm 17836 0 ○

Fugemunnstykke olje/varmebestandig, 1m 40456 0 ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

ATTIX 33-2H
PC

Fugemunnstykke plast 300 mm Ø36 6084 0 ○

System 50 forlengerrørSystem 50 forlengerrørSystem 50 forlengerrørSystem 50 forlengerrør

Forlengerrør aluminium Ø50mm, 1m 15335 0

Forlengerrør plast Ø50mm, 2 x 105cm 5152 0

Håndgrep krom Ø50/Ø36mm - bøyd 15341 0

Overgang plast Ø50/36mm 40452 0

Vinkel 90°, plast 5089 0 ○

System 36 børstemunnstykkerSystem 36 børstemunnstykkerSystem 36 børstemunnstykkerSystem 36 børstemunnstykker

Børste oval Ø36mm,  24cm 40455 0 ○

Børstemunnstykke plast 70 mm Ø36 5146 0 ○

Børstemunnstykke plast 230 mm Ø36 6086 0 ○

Børstemunnstykke plast Ø36 302002509 0 ○

Møbelmunnstykke plast 115 mm Ø36 14295 0 ○

Radiatorbørste plast Ø36 5144 0 ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

ATTIX 33-2H
PC

Universalmunnstykke alu Ø36mm, 15cm 5145 0 ○

System 36 gulvmunnstykkerSystem 36 gulvmunnstykkerSystem 36 gulvmunnstykkerSystem 36 gulvmunnstykker

Gulvmunnstykke 300 mm Ø36 302002331 0 ●

Gulvmunnstykke aluminium Ø36x330mm 5147 0 ○

Gulvmunnstykke kombi Ø36x270mm 107417892 0 ○

Gulvmunnstykke m/børste Ø36 400mm W/D 302003666 0 ○

Gulvmunnstykke plast Ø36mm, 40cm 5149 0 ○

Kombimunnstykke plast 260 mm Ø36 302002365 0 ○

Tørrsugemunnstykke Ø36x450mm 15348 0 ○

Universalmunnstykke plast Ø36 107402706 0 ○

Våtsugemunnstykke alu Ø36 45cm 15349 0 ○

Våtsugemunnstykke plast, Ø36mm, 30cm 7270 0 ○

System 50 børstemunnstykkerSystem 50 børstemunnstykkerSystem 50 børstemunnstykkerSystem 50 børstemunnstykker

Grovsugingsmunnstykke alu Ø50mm, 20cm 41100 0

Munnstykke grovsug Ø50mm, 17,5cm 5153 0
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Accessories Ref. no. Min.
required

ATTIX 33-2H
PC

Rundbørste plast Ø50 40458 0

System 38 støvsugerslangerSystem 38 støvsugerslangerSystem 38 støvsugerslangerSystem 38 støvsugerslanger

Støvsugerslange Ø38 4m, universal 302002796 0 ○

Støvsugerslange univ Ø36-38mm 4m 15365 0 ○

Støvsugerslange, antistatisk Ø38mm 5m 107401368 0 ○

Støvsugerslange, varmebest. Ø36mm 4m 6070 0 ○

System 50 gulvmunnstykkerSystem 50 gulvmunnstykkerSystem 50 gulvmunnstykkerSystem 50 gulvmunnstykker

Gulvmunnstykke plast Ø50mm, 35cm 6077 0

Tørrsugemunnstykke aluminium Ø50x500mm 15343 0

Våtsugemunnstykke aluminium Ø50x500mm 15344 0

StøvsugerutstyrStøvsugerutstyrStøvsugerutstyrStøvsugerutstyr

Auto sett 3 deler for 36 mm tilkobling 63211 0 ○

Dyrepleiesett, 4 deler Ø36mm 6095 0 ○

Flis-/sponsett, 2 deler Ø50mm 61681 0
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Accessories Ref. no. Min.
required

ATTIX 33-2H
PC

Håndverk & Industri sett, 5 deler Ø36mm 63213 0 ○

Hjem & Kontor sett,5 deler for Ø36mm 63212 0 ○

Industri gulvrengjøringssett, 6 deler Ø5 63216 0

Industri sett,  4 deler for Ø36mm 63214 0 ○

Industrisett 5 deler Ø38 mm 302002881 0 ○

Ovnrengjøringssett, 3 deler for Ø38mm 14341 0 ○

Rengjøringssett,standard Ø50mm 6085 0

Rør rengjøringssett 4 deler Ø38 63215 0 ○

Slangesett 3 deler Ø36 tilkobling 63210 0 ○

Støvsugersett verksted 6dlr. Ø36 tilkobl 302000927 0 ○

Varmekjele rengjøringssett 4 deler Ø36 60430 0 ○

Våtsugesett 3 deler Ø36 7727 0 ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

ATTIX 33-2H
PC

Verktøy-sett, Basic, 4 deler for Ø36 mm 107401367 0 ○

WORKSHOP HOSE KIT AS SYSTEM 36 6 PCS 107413546 0 ○

WORKSHOP HOSE KIT SYSTEM 36 5-PCS 107413545 0 ○

System 27 børstemunnstykkerSystem 27 børstemunnstykkerSystem 27 børstemunnstykkerSystem 27 børstemunnstykker

Dyremunnst. striglebørste kort hår Ø27 6093 0 ○

Dyremunnst. striglebørste langt hår Ø27 6094 0 ○

Dyremunnstykke mankam plast Ø27 6092 0 ○

System 50 støvsugerslangerSystem 50 støvsugerslangerSystem 50 støvsugerslangerSystem 50 støvsugerslanger

Slange for metallspon Ø50mm, 4m 15013 0

Støvsugerslange, antistatisk Ø50mm 4m 15815 0

Støvsugerslange, oljebestandig Ø50mm 6468 0

Støvsugerslange, universal Ø50mm 1,75m 19930 0

Støvsugerslange, universal Ø50mm 4m 15358 0

Støvsugerslange, varmebest. Ø50mm 4m 11061 0
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Accessories Ref. no. Min.
required

ATTIX 33-2H
PC

Støvsugerslange, varmebest. Ø50mm 4m 15182 0

System 50 fugemunnstykkerSystem 50 fugemunnstykkerSystem 50 fugemunnstykkerSystem 50 fugemunnstykker

Fugemunnstykke 350 mm Ø50 mm 7102 0

Fugemunnstykke gummi Ø50 varmebestandig 19936 0

Fugemunnstykke gummi, 25cm 7868 0

Munnstykke flatt gummi Ø50 varmebest. 31244 0

System 38 fugemunnstykkerSystem 38 fugemunnstykkerSystem 38 fugemunnstykkerSystem 38 fugemunnstykker

Adapter til el-verktøy Ø38/Ø50mm 302002884 0 ○

Fugemunnstykke 30cm, plast 302002890 0 ○

Rørrengjøringsmunnstk. Ø Ø38 120-220mm 8054 0 ○

System 27 støvsugerslangerSystem 27 støvsugerslangerSystem 27 støvsugerslangerSystem 27 støvsugerslanger

Adapter Ø27/Ø36mm 107404520 0 ○

Støvsugerslange m/verkt.tilkob. Ø27 3,5m 107406091 0 ○

Støvsugerslange, universal Ø27mm 3,5m 14289 0 ○

System 36 støvsugerslangerSystem 36 støvsugerslangerSystem 36 støvsugerslangerSystem 36 støvsugerslanger

Industristøvsugere ATTIX 33 M-H



Kraftfull og sikker våt-/tørrsuger - til helsefarlig støv

All information provided in this document is subject to change without prior notice

16869

Accessories Ref. no. Min.
required

ATTIX 33-2H
PC

Slange antistat. Ø36 4 m Rød 107413544 0 ●

Støvsugerslange antist. Ø36mm 4m hurtigk 63209 0 ○

Støvsugerslange antist. Ø36mm 5m hurtigk 302001682 0 ○

Støvsugerslange antistat. Ø36mm 4m 15311 0 ○

Støvsugerslange Ø32mm 3,5m kompl. 107409976 0 ○

Støvsugerslange Ø36mm 3m EVA 15805 0 ○

Støvsugerslange univ. Ø36mm 3m hurtigk 46948 0 ○

Støvsugerslange univ. Ø36mm 4m hurtigk 25537 0 ○

System 38 forlengerørSystem 38 forlengerørSystem 38 forlengerørSystem 38 forlengerør

Forlengerrør alu varmeisolert Ø38 2,5m 15340 0 ○

Forlengerrør alu varmeisolert, 2m 15339 0 ○

Forlengerrør Ø38 2x50cm 107402474 0 ○

Håndgrep rustfritt stål Ø38 - bøyd 302002889 0 ○

System 36 forlengerrørSystem 36 forlengerrørSystem 36 forlengerrørSystem 36 forlengerrør

Adapter plast Ø36mm 29457 0 ○

Adapter til el-verktøy Ø27/35/38 60916 0 ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

ATTIX 33-2H
PC

Adapter til el-verktøy Ø32mm m/sugereg. 107409977 0 ○

Adapter, vribare 27mm 302000535 0 ●

Forlengerrør 505mm SS Ø36 2 stk 107408074 0 ●

Forlengerrør Ø36 2x500mm alu 107400032 0 ○

Forlengerrør Ø36 2x505mm forkrommet 302000529 0 ○

Forlengerrør plast 500 mm 2 stk. Ø36 40696 0 ○

Forlengerrør RF 350mm Ø36 3 stk 107416995 0 ○

Håndgrep forkrommet Ø36mm - bøyd 302000528 0 ○

Håndgrep rustfritt stål Ø36mm - bøyd 46691 0 ●

Teleskoprør Rustfritt 550-970mm Ø36 47109 0 ○

Teleskoprør stål Ø36mm, 58-93cm 107402654 0 ○

StøvsugerposerStøvsugerposerStøvsugerposerStøvsugerposer

Avfallspose ATTIX 33/44 (5 stk) Plast 107417821 0 ○

Filterbeskyttelsespose 10 stk. 30082 0 ○

System 32 støvsugerslangerSystem 32 støvsugerslangerSystem 32 støvsugerslangerSystem 32 støvsugerslanger

Kombislange Ø32mm, 5m 107400841 0 ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

ATTIX 33-2H
PC

Slange Ø32x4000mm Rød 107413543 0 ○

SLANGEMUFFE Ø32 PVC 14682 0 ○

STØVSUGERSLANGE M/VERKTØYTILKOBL. Ø32 4M 30657 0 ○

AnnetAnnetAnnetAnnet

Adapterplate til verktøykasse 107413551 0 ○

Fleksibel stropp 2 stk 107413553 0 ●

Gnistfanger 34591 0 ○

Håndtak vogn kit 107413552 0 ○

STORAGE L-BOXX KIT  W. DUSTBAGS 107413554 0 ○

System 38 gulvmunnstykkerSystem 38 gulvmunnstykkerSystem 38 gulvmunnstykkerSystem 38 gulvmunnstykker

Gulvmunnstykke industri Ø38x400 W/D 302002798 0 ○

Gulvmunnstykke Premium Ø38x450mm W/D 302002799 0 ○

Ovnsmunnstykke “XL”, 40cm Ø38 63380 0 ○

FilterFilterFilterFilter

Filterelement Ø140x75 H-klasse/HEPA 107413555 0 ●
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Accessories Ref. no. Min.
required

ATTIX 33-2H
PC

Flatfilter PTFE M-klasse 1 stk 107413540 0 ●

HEPA FILTER COVER KIT 107413542 0 ○

SpesialfilterSpesialfilterSpesialfilterSpesialfilter

MOTOR COOLING AIR FILTER  PET 1 PCS 107413541 0 ○

StøvsugerposerStøvsugerposerStøvsugerposerStøvsugerposer

FLEECE FILTER BAG 5 PCS ATTIX 33/44 5L 107419593 0 ○

Long life støvpose 1 stk ATTIX 33/44 107413556 0 ○

UtblåsningskoblingerUtblåsningskoblingerUtblåsningskoblingerUtblåsningskoblinger

EXHAUST AIR ADAPTER KIT 107417865 0 ○

SikkerhetsstøvsugerposerSikkerhetsstøvsugerposerSikkerhetsstøvsugerposerSikkerhetsstøvsugerposer

Sikkerhetsstøvpose 5 stk Attix 33/44 107413549 0 ○
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